
 平成

　様　

〒　 ‐

□はい 　※備考

□いいえ

 

 □21～24(６ﾃｰﾌﾞﾙ)／ 86,400円
　　　　　　　　お受けできません。  □25～28(７ﾃｰﾌﾞﾙ)／ 100,800円

㊞

㊞

・前日：80％、・当日：100％

　　（茶屋使用料90分：大人お一人/500円）

※悪天候等で運休することもあります。松川茶屋の使用を希望されますか？

　　　　　　□申訳ございませんが、

弊社担当者：

キャンセル受付

本件は、

キャンセル致します。

平成　　　年　　月　　　　日

　ご担当者：　　　　　　　　㊞

平成　　　年　　　月　　　　日

☆キャンセル規約

＊キャンセルの場合は以下

　の条項に準じます。

富山観光遊覧船㈱・キャンセル確認案内

・7～3日前：40％

・2日前：60％ 

・15日前：無料

・14～8日前：30％

[お願い]

平成　　年　　月　　日

お 名 前
(団体名）

担当者名

　　　　　弊社担当者：

　　　　　　※ご入金後予約完了となります。

弊社からのお申込受付回答・ご請求額(□の✔をご確認下さい！）

◆上記内容：□了承いたしました。
■ご精算内容

■ご請求額 　　　　      　　　円

 ※悪天候時の茶屋使用料は当日精算となります。

電話番号

FAX番号

人    数

FAX　　　‐　　　‐　　　　

☎　　　‐　　　　‐　　　
緊急連絡先

　　‐　　‐

平成　 年　　月　　日(　曜日) / １９：００～２０：３０

大人：　 　　名、小学生：　 名、幼児：　名 計　　　名

年　　月　　日

 松川遊覧船『夜桜クルーズ』申込書 FAX : 076 - 425 - 8445
☎076-425-8440 ※番号のお間違えにご注意ください！　富山観光遊覧船㈱

〒930-0085
富山県富山市丸の内２－２－２１

　　　　　　県　　　　　市

申込日
なお、FAXが届き次第の手続きとなりますので、お早めにお送り下さい。お申込受付時はご連絡差し上げます。

実行希望日

この度は松川遊覧船『夜桜クルーズ』にお申込いただき、誠にありがとうございます。下記太枠内に必要事項をご記入の上、

FAXにて送信下さい。記入漏れがありますと受付になりません。団体名・ご住所・ご連絡先はハッキリとお書き願います。

☆お料理・お飲み物はすべてお持込みとなりますので、ご了承ください！☆

普通預金 № 4186990、富山観光遊覧船㈱

平成　　年　　月　　日/ 担当：　　　　　㊞

 お願い：恐れ入りますが、お振込手数料はご負担ください。

■お振込先／北陸銀行富山丸の内支店

■ご入金確認 

 □29～48(12ﾃｰﾌﾞﾙ)／172,800円

　　　　　　　　　様、キャンセル承りました。
　 お料理や飲み物を業者様に配達依頼なさる際は、

 必ず、ご担当の方が直接お受け取り下さい。

※松川茶屋は大変な混雑が予想されますので、ご了承ください。

様

 □20(５ﾃｰﾌﾞﾙ)／ 72,000円

※ 事前に『夜桜クルーズ』の空き状況を☎でお確かめの上、FAXにてお申込み下さい。☎０７６－４２５－８４４０（予約センター）

ご 住 所

　　　　　　　　　　　　　様、携帯　　‐　　　‐


